（別紙様式１）

	令和５年度せん孔業務競争入札参加申請書
 　愛媛県知事　中村　時広　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
 　　　　　　　　　　　　　　住　　所（法人にあっては、主たる事務所または、事業所の所在地）
 　　　　　　　申　請　書　　商号または名称
 　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（法人にあっては、代表者の氏名）                    印
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（     ）    －          番
　　　令和５年度におけるせん孔業務に係る競争入札に参加したいので、次のとおり申請します。

　　　なお、この申請書の記載事項については事実と相違ないこと、また、競争入札参加者に必要な資格の要件を満たしていることを誓約します。
記

（下記事項を記入してください。）
本件に

関する

問合せ先

部署名

担当氏名

電話番号

愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格（営業種別９「その他」の営業種別21「情報処理」）の有無

□．令和２～４年度競争入札参加資格を有している
□．資格を有していないため、入札時刻までに取得予定

(注)上記いずれかの□を塗りつぶしてください。

地方自治法施行令第167条の4の規定関係
□．地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しないことを確約する
(注)上記の□を塗りつぶしてください。
せん孔業務の実績
別添のとおり
キーパンチャー数
名（常勤職員数　　　　名）
（経験年数別の内訳：１年未満　　名・１年以上３年未満　　名
３年以上　　名）
プライバシーマーク付与認定又はISMS認証等の個人情報保護に関する体制の状況
□．プライバシーマーク付与認定済（　　  年  月  日）
□．ISMS認証済（　　　年　月　日）

□．その他、上記と同等の個人情報保護の体制が整備されている

(注)上記いずれかの□を塗りつぶし、証明書類(写し)を添付してください。
入札参加資格の停止中の有無
□．本申請書提出期限から開札日までの期間は入札参加資格停止期間ではない
(注)上記の□を塗りつぶしてください。

【記入注意】競争入札参加資格者として申請（予定）している住所・商号又は名称・氏名を
記入の上、代表者印を押印すること。

別添
	せん孔業務の実績
　令和元年度以降において、受託案件を２件記載すること。（契約に基づき適切に履行完了した実績があるものに限る。）

	○ 発注者名：

○ 件名　　：

○ 契約日　：　　　　　　　年　　月　　日

○ 契約期間：　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　　年　　月　　日

	○ 発注者名：
○ 件名　　：

○ 契約日　：　　　　　　　年　　月　　日

○ 契約期間：　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　　年　　月　　日

注1:  契約書の写し及び当該契約に係る事業実績報告の写しを添付すること。写しについては、契約において守秘義務がある事項はマスキングを行うこと。